Il fabbricato ricade in zona di centro abitato, edificato nella volumetria in forza 
di concessione edilizia, per variazione della destinazione ed uso richiesto condono edilizio ai sensi della 
Legge 326/2003 e Legge Regione Lazio 12/2004, e rilasciato Permesso a costruire in sanatoria N 
77/2008. 

al valore d’asta di Euro 36.384,00 (Trentaseimilatrecentottantaquattro/00). 
offerta minima Euro 27.288,00 (Ventosettemiladuecentottantotto/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 3.000,00 (Tremila/00) 

LOTTO 2 

Appartamento ubicato a Ceccano (FR) – Via Principe Umberto, 24 – Piano Secondo

[...]

Il fabbricato ricade in zona di centro abitato, edificato nella volumetria in forza 
di concessione edilizia, per variazione della destinazione ed uso richiesto condono edilizio ai sensi della 
Legge 326/2003 e Legge Regione Lazio 12/2004. 

al valore d’asta di Euro 27.112,50 (Ventisettemilacentododici/50). 
offerta minima Euro 20.335,00 (Ventimilatrecentotrentacinque/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (Duemila/00) 

LOTTO 3 

Appartamento ubicato a Ceccano (FR) – Via Principe Umberto, 24 – Piano Secondo 

Unità immobiliare mappale 3568 sub 114-sub 111, appartamento in corso di costruzione al piano

[...]

Compresi i diritti sul bene comune non censibile identificato al mappale 3568 sub 110, 
ingresso.  

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 66, Part. 3568, Sub. 114, Categoria F3 - Fg. 66, Part. 3568, Sub. 
111, Categoria F3. 

al valore d’asta di Euro 16.425,00 (Sedicimilaquattrocentoventicinque/00). 

offerta minima Euro 12.319,00 (Dodicimilatrecentodiciannove/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (Duemila/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA